MADE IN ITALY
264
053-1537-000
053-1538-000
053-1541-000
053-1542-000
053-1544-000
053-1545-000
024-1232-P65
Art. 053-1537-000
Art. 053-1538-000
Art. 053-1541-000
Art. 053-1542-000
Art. 053-1544-000
Art. 053-1545-000
Art. 024-1232-P65
Tubo spirale RILSAN 6X8 lunghezza 10 m
Raccordato maschio 1/4”
Tubo pvc 20 bar 8x13 lunghezza 8 m
Raccordato baionetta
Lancia completa di tubo inox 600 mm
Dotata di:
Tubo lancia inox lunghezza 600 mm
Corpo pistola in P.P. rinforzato con F.V.
Sfera di tenuta inox in AISI 316
Particolari interni in inox e guarnizioni viton
Ugello a ventaglio 110° Ø foro 1,1
Filtro a calotta in acciaio inox 50 Mesh
Lancia completa di tubo inox 750 mm
Composta come Art.053-1541-000 ma con:
Tubo lancia inox lunghezza 750 mm
Lancia completa di tubo inox 900 mm
Composta come Art.053-1541-000 ma con:
Tubo lancia inox lunghezza 900 mm
Lancia telescopica con tubo inox da 1 m a 2 m
Composta come Art.053-1541-000 ma con:
Lancia inox telescopica regolabile da
lunghezza min 1 m a max 2 m
Pistola per acqua RB65 blu 1/2”
Getto regolabile albero ottone
Giunto girevole ottone F1/2” G
Pressione max 24 bar
Temperatura max 90°C
ACCESSORI PER NEBULIZZATORI